Ъ

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И
ТОРГОВЛИ КУЗБАССА
(Минпромторг Кузбасса)

650064, г. Кемерово, пр-т. Советский, д. 63
тел. (3842)58-78-61, факс 58-80-75

e-mail: dprom@ako.ru
web-сайт: минпромторг42.рф

______________________ № ______________________

на № __________________ от _____________________

Уважаемые руководители!

Управление Роспотребнадзора по Кемеровской области – Кузбассу сообщает
о поступлении из Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору информации о фактах выявления небезопасной и некачественной пищевой
продукции, произведенной предприятиями, осуществляющими экспорт продукции в
страны ЕАЭС, установленных в ходе лабораторных исследований, проведенных в
федеральных государственных бюджетных учреждениях, подведомственных
Россельхознадзору (приложение в виде таблицы).

Учитывая вышеизложенное, в целях недопущения оборота некачественной
продукции на территории Кузбасса, направляем Вам данную информацию для
использования в работе.

В случае если имеется на хранении и в реализации указанная продукция,
необходимо усилить производственный контроль с целью исключения оборота
некачественной и опасной пищевой продукции.

Приложение: в электронном виде.

                  С уважением,

заместитель министра
промышленности и торговли Кузбасса                                              Ю.С. Господинко

Курбакова Александра Александровна,
(3842)75-84-26

Руководителям торговых
организаций Кузбасса

(по списку)

mailto:dprom@ako.ru